

**FUTURE FARMING APS**

GULDAGERVEJ 11  
6670 HOLSTED

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 16 41 65

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2016

---

Karin Susanne Andreasen  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	9
Balance pr. 31.12.2015 .....	10
Noter til årsregnskabet .....	12

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Future Farming ApS Guldagervej 11 6670 Holsted  CVR-nr.: 33 16 41 65 Stiftet: 20. september 2010 Hjemsted: Holsted Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Per Due Haahr Pedersen Karin Susanne Andreasen Inge Elise Due
<b>Direktion</b>	Karin Susanne Andreasen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udvikle landbrugsartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 17.065, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.211.280 og en egenkapital på kr. 245.011.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2015 - 31.12.2015**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2015</u></b>	<b><u>2014</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>508.366</b>	<b>507.944</b>
1 Personalemkostninger .....	-477.569	-477.680
2 Afskrivninger .....	-15.306	-49.022
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>15.491</b>	<b>-18.758</b>
Finansielle indtægter .....	7.439	277
Finansielle omkostninger .....	0	-6.640
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>22.930</b>	<b>-25.121</b>
3 Skat af årets resultat .....	-5.865	6.842
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>17.065</b>	<b>-18.279</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
Overført resultat .....	-82.935	-18.279
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>17.065</b>	<b>-18.279</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Udviklingsprojekter .....	0	198.793
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>198.793</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	35.800	13.000
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>35.800</b>	<b>13.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>35.800</b>	<b>211.793</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....	158.500	350.811
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>158.500</b>	<b>350.811</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	606.250	21.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	120.827	0
Andre tilgodehavender .....	0	6.579
Udskudt skatteaktiv .....	150	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>727.227</b>	<b>28.171</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>289.753</b>	<b>119.681</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.175.480</b>	<b>498.663</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.211.280</b>	<b>710.456</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	132.000	132.000
Overført resultat .....	13.011	95.946
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>245.011</b>	<b>227.946</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	0	18.565
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>18.565</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	155.127	82.584
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>22.580</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	297.387
Anden gæld .....	788.562	83.974
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>966.269</b>	<b>463.945</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>966.269</b>	<b>463.945</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.211.280</b>	<b>710.456</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	433.038	441.927
Andre omkostninger til social sikring .....	32.675	29.390
Andre personaleomkostninger .....	11.856	6.363
<b>I ALT .....</b>	<b><u>477.569</u></b>	<b><u>477.680</u></b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Udviklingsprojekter .....	0	43.022
Driftsmateriel .....	13.200	6.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	2.106	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>15.306</u></b>	<b><u>49.022</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	24.580	0
Årets ændring i udskudt skat .....	-18.715	-6.842
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>5.865</u></b>	<b><u>-6.842</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>4 Udviklingsprojekter</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	285.230	144.990
Tilgang 2015 .....	0	140.240
Afgang 2015 .....	-285.230	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>0</b>	<b>285.230</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	86.437	43.415
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	-86.437	0
Afskrivninger i 2015 .....	0	43.022
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>0</b>	<b>86.437</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>0</b>	<b>198.793</b>
Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 7.		
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	30.000	30.000
Tilgang 2015 .....	36.000	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>66.000</b>	<b>30.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015 .....	17.000	11.000
Afskrivninger i 2015 .....	13.200	6.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b>30.200</b>	<b>17.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b>35.800</b>	<b>13.000</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
6 <b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	132.000	0	132.000
Overført resultat .....	95.946	-82.935	13.011
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	0	100.000	100.000
<b>SALDO PR. 31.12.2015</b> .....	<b><u>227.946</u></b>	<b><u>17.065</u></b>	<b><u>245.011</u></b>

Selskabskapitalen består af 132 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

#### 7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

#### 8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.